rWe

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO-MA

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N" 037/2023-SRP.

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO, ESTADO DO MARANHÃO, através da Prefeitura Municipal

de Pinheiro, por meio do Pregoeiro, torna público de acordo com a norma do Art. 49 da Lei n.°

8.666/93, para conhecimento de quantos interessar, o AVISO DE REVOGAÇÃO DA

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.° 037/2023-SRP, com aviso publicado em 15 de

agosto de 2023, no Diário Oficial do Estado do Maranhão (Caderno/Terceiros) Página 9 e no Jornal

Pequeno, tendo como objeto o Registro de Preços para eventual e futura contratação de

empresa especializada na prestação de serviço de vídeo monitoramento (CFTV) com

acionamento botão pânico anti sinistro, sistema eletrônico com fornecimento de

equipamentos em comodato, a serem instalados, configurados e prestados em unidades

escolares da Secretaria Municipal de Educação do município de Pinheiro -MA, devido a

falhas constatadas na elaboração do Edital, e em cumprimento a Lei fará uma nova publicação de

um novo certame.

Pinheiro — MA, 25 de agosto de 2023.

Silvam.) José Moraes Ribeiro
Pregoeiro.

PUBUQUE-SE
,M I

Sikano
Pre

Po

ornes tbeire
da CCL
03/2023

AN, forquinio opes, II 4S — Cent ro Pinheiro — Maranhão CNPJ N.° 06.200.745/0001-80